
Jour de la 
semaine

Date Nom Allemagne Autriche Belgique Danemark Espagne Italie Norvège Pays Bas

Mercredi 01/01/2020 Nouvel an X X X X X X X X

Lundi 06/01/2020 Epiphanie X X X X

Samedi 11/01/2020 Manifeste de l'indépendance

Mardi 14/01/2020 Fête de la Révolution et de la jeunesse

Jeudi 09/04/2020 Jeudi saint / Jour des Martyrs (Maroc/Tunisie) X X

Vendredi 10/04/2020 Vendredi Saint X X X X

Dimanche 12/04/2020 Pâques X X X X

Lundi 13/04/2020 Lundi de Pâques X X X X X(1) X X X

Samedi 25/04/2020 Libération Italie - Fête de la liberté Portugal X

Lundi 27/04/2020 Koningsdag (fête nationale) - Pays-Bas X

Vendredi 01/05/2020 Fête du travail  / Jour de pénitence et de prières (DK) X X X X X X

Dimanche 03/05/2020 Fête nationale Pologne

Lundi 04/05/2020 May Bank Holiday (GB et IE)

Vendredi 08/05/2020 Victoire 1945 / Fête de l'Iris (BE) / Jour de libération (CZ) X(1)

Dimanche 17/05/2020 Fête nationale Norvège X

Mercredi 20/05/2020 Fête de l'indépendance Tunisie

Jeudi 21/05/2020 Ascension X X X X X(1)

Dimanche 24/05/2020 L'Aïd el Fitr

Lundi 25/05/2020 Vacances de printemps - Royaume-Uni

Dimanche 31/05/2020 Pentecôte X X X X(1)

Lundi 01/06/2020 Lundi de Pentecôte X X X X X X

Mardi 02/06/2020 Fête de la République Italie X

Samedi 06/06/2020 Fête nationale - Suède

Mercredi 10/06/2020 Fête Nationale Portugal

Jeudi 11/06/2020 Fête-Dieu X X

Samedi 20/06/2020 Saint-Jean - Suède

Dimanche 05/07/2020 Saints Cyril et Methodius

Lundi 06/07/2020 Jan Hus - République Tchèque

Samedi 11/07/2020 Fête de la Communauté flamande X(1)

Mardi 14/07/2020 Fête Nationale de la France

Mardi 21/07/2020 Fête nationale Belge X

Samedi 25/07/2020 Fête de la République Tunisie

Jeudi 30/07/2020 Fête du trône

Vendredi 31/07/2020 L'Aïd el kebir ou Aïd-al-adha

Samedi 01/08/2020 Fête nationale Suisse

Dimanche 13/08/2020 Fête de la femme et de la famille

Vendredi 14/08/2020 Allégeance Oued Eddahab

Samedi 15/08/2020 Assomption X X X X

Jeudi 20/08/2020 La Révolution du Roi et du peuple / Jour de l'An Hégire

Vendredi 21/08/2020 Fête de la jeunesse

Dimanche 27/09/2020 Fête de la communauté francophone en Belgique X(1)

Lundi 28/09/2020 Saint Venceslas - République Tchèque

Samedi 03/10/2020 Journée de l'unité allemande X

Lundi 05/10/2020 Fête de la République Portugal

Lundi 12/10/2020 Jour de l'Hispanité - Espagne X

Jeudi 15/10/2020 Fête de l'Evacuation

Lundi 26/10/2020 Fête nationale de l'Autriche X

Mercredi 28/10/2020 Jour d'indépendance Tchécoslovaquie 1918 (CZ)

Mercredi 28/10/2020 Al Mawlid/anniversaire du prophète

Dimanche 01/11/2020 La Toussaint X X X X

Lundi 02/11/2020 La Toussaint - (FI et SE)

Vendredi 06/11/2020 La marche verte

Mercredi 11/11/2020 Armistice 1918 - Indépendance Pologne X

Dimanche 15/11/2020 Fête de la communauté germanique - Belgique X(1)

Mardi 17/11/2020 Fête de la lutte pour la liberté et la démocratie (CZ)
Mercredi 18/11/2020 Fête de l'indépendance (MA)

Dimanche 06/12/2020 Jour de la Constitution - Espagne X

Mardi 08/12/2020 Immaculée Conception X X X

Jeudi 24/12/2020 Veille de Noël - Danemark / République Tchèque X(1)

Vendredi 25/12/2020 Noël X X X X X X X X

Samedi 26/12/2020 Deuxième jour de Noël - Saint-Etienne X X X X(1) X X X
X*  Certaines régions/communautés/administrations/demi-journées… 
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Jour de la 
semaine

Date Nom Pologne Portugal Royaume 
Uni

Suède Suisse Rép. 
Tchèque

Maroc Tunisie

Mercredi 01/01/2020 Nouvel an X X X X X X X X

Lundi 06/01/2020 Epiphanie X X X(1)

Samedi 11/01/2020 Manifeste de l'indépendance X

Mardi 14/01/2020 Fête de la Révolution et de la jeunesse X

Jeudi 09/04/2020 Jeudi saint / Jour des Martyrs (Maroc/Tunisie) X

Vendredi 10/04/2020 Vendredi Saint X ? X X(1)

Dimanche 12/04/2020 Pâques X X X(1)

Lundi 13/04/2020 Lundi de Pâques X X X X(1) X

Samedi 25/04/2020 Libération Italie - Fête de la liberté Portugal X

Lundi 27/04/2020 Koningsdag (fête nationale) - Pays-Bas

Vendredi 01/05/2020 Fête du travail  / Jour de pénitence et de prières (DK) X X X X X X

Dimanche 03/05/2020 Fête nationale Pologne X

Lundi 04/05/2020 May Bank Holiday (GB et IE) X

Vendredi 08/05/2020 Victoire 1945 / Fête de l'Iris (BE) / Jour de libération 
(CZ)

X

Dimanche 17/05/2020 Fête nationale Norvège

Mercredi 20/05/2020 Fête de l'indépendance Tunisie X

Jeudi 21/05/2020 Ascension X X

Dimanche 24/05/2020 L'Aïd el Fitr X X

Lundi 25/05/2020 Vacances de printemps - Royaume-Uni X

Dimanche 31/05/2020 Pentecôte X X(1)

Lundi 01/06/2020 Lundi de Pentecôte X(1)

Mardi 02/06/2020 Fête de la République Italie

Samedi 06/06/2020 Fête nationale - Suède X

Mercredi 10/06/2020 Fête Nationale Portugal X

Jeudi 11/06/2020 Fête-Dieu X

Samedi 20/06/2020 Saint-Jean - Suède X

Dimanche 05/07/2020 Saints Cyril et Methodius X

Lundi 06/07/2020 Jan Hus - République Tchèque X

Samedi 11/07/2020 Fête de la Communauté flamande

Mardi 14/07/2020 Fête Nationale de la France

Mardi 21/07/2020 Fête nationale Belge

Samedi 25/07/2020 Fête de la République Tunisie X

Jeudi 30/07/2020 Fête du trône X

Vendredi 31/07/2020 L'Aïd el kebir ou Aïd-al-adha X X

Samedi 01/08/2020 Fête nationale Suisse X

Dimanche 13/08/2020 Fête de la femme et de la famille X

Vendredi 14/08/2020 Allégeance Oued Eddahab X

Samedi 15/08/2020 Assomption X X

Jeudi 20/08/2020
La Révolution du Roi et du peuple / Jour de l'An 

Hégire
X X

Vendredi 21/08/2020 Fête de la jeunesse X

Dimanche 27/09/2020 Fête de la communauté francophone en Belgique

Lundi 28/09/2020 Saint Venceslas - République Tchèque X

Samedi 03/10/2020 Journée de l'unité allemande

Lundi 05/10/2020 Fête de la République Portugal X(1)

Lundi 12/10/2020 Jour de l'Hispanité - Espagne

Jeudi 15/10/2020 Fête de l'Evacuation X

Lundi 26/10/2020 Fête nationale de l'Autriche

Mercredi 28/10/2020 Jour d'indépendance Tchécoslovaquie 1918 (CZ) X

Mercredi 28/10/2020 Al Mawlid/anniversaire du prophète X X

Dimanche 01/11/2020 La Toussaint X X(1)

Lundi 02/11/2020 La Toussaint - (FI et SE) X

Vendredi 06/11/2020 La marche verte X

Mercredi 11/11/2020 Armistice 1918 - Indépendance Pologne X

Dimanche 15/11/2020 Fête de la communauté germanique - Belgique
Mardi 17/11/2020 Fête de la lutte pour la liberté et la démocratie X

Mercredi 18/11/2020 Fête de l'indépendance (MA) X
Dimanche 06/12/2020 Jour de la Constitution - Espagne  

Mardi 08/12/2020 Immaculée Conception X X(1)

Jeudi 24/12/2020 Veille de Noël - Danemark / République Tchèque X

Vendredi 25/12/2020 Noël X X X X X X

Samedi 26/12/2020 Deuxième jour de Noël - Saint-Etienne X X X X(1) X
X*  Certaines régions/communautés/administrations/demi-journées… 


